M
Governo Municipal de

ORRINHOS
Tmbalho • Compromisso

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Morrinhos, no uso de suas atribuições legais

e, considerando haver a Comissão de Pregão, cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação para a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO FARMACOLÓGICO, JUNTO

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS, POR MAIOR PERCENTUAL DE

DESCONTO SOBRE A TABELA DIVULGADA PELA ABCFARMA, vem ADJUDICAR E

HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão

Presencial de n2  2803.03/2023, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor da Empresa: SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o N2: 06.053.353/0001-36, com o valor global

de R$ 300.000,00 (Trezentos Mil Reais);

Ao setor competente para providências cabíveis.

Morrinhos - CE, 26 de Abril de 2023.

Mayrla Keyla ltsta Barroso
Secretár'a dê Saúde

J (88) 3665-1355

• saude@ morri nhos.ceSgov.br •  morri nhos.ce.gov.br

9 RUA JOAQUIM CORIOLANO ROCHA, SI N, CENTRO, CEP: 62.550-000 - MORRINHOS - CE CNP3: 07.566.920/0001-10